
Estado de Mato Grosso

a Municipal de Barra do
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

rCâmara Câmara Municipal de Barra do Garças
Municipal

PORTARIA N" 105, DE 30 DE DEZEMBRO 2.020.

"Exonera servidores de " Cargo em Comissão*

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador DR. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade
com a Lei n" 3.272 de 23/02/12 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR a partir de 30 de dezembro de 2.020, os servidores abaixo:

ABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO, do cargo em comissão de
Assessor Parlamentar;
ALEX SIMPLICIO RIBEIRO DA SILVA, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;
ALMEDINA ALVES DOS SANTOS, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;

BRAYON SILVA BARBOSA, do cargo em comissão de Assessor Parlamentar;
CAIO HENRIQUE SIRQUEIRA OLIVER, do cargo em comissão de
Coordenador de Sistema de Serviços Gerais;
CLARICE DA SILVA SOUZA OLIVEIRA, do cargo em comissão de
Pregoeiro;
DEOGENES NOGUEIRA DA SILVA, do cargo em comissão de Assessor de
Imprensa;
DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;

EDILESIO ALVES DE ARAÚJO, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;
EDVALDO FERREIRA MACIEL, do cargo em comissão de Assessor da
Presidência;
GILMAR MOURA DO NASCIMENTO, do cargo em comissão de Secretário
Geral;
HELEM VICTORIA DE ALMEIDA SOUZA, do cargo em comissão de
Assessor Parlamentar;
HELIA QUIRINO TEIXEIRA DE SOUSA, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;

JOSEIMAIGNEZ SUPERTI SCHIRMER, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;

JULIANA DA SILVA MATTOS, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br



Estado de Mato Grosso

^c àuiarx Câmara Municipal de Barra do Garças
'  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS
lUKIU DO (lAKCA.S

KASSIA ALVES CAMARGO, do cargo em comissão de Assessor ParlMientar;
KESIA NOBRE DE SOUSA, do cargo em comissão de Assessor Parlamentar;
LEANDRA PATRÍCIA SOUSA SANTOS, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar;

MARCOS VINICIOS DOS SANTOS GOMES, do cargo em comissão de
Assessor Parlamentar;

MURILLO VIEIRA PARADA COSTA, do cargo em comissão de Chefe de
Patrimônio e Almoxarifado;
PEDRO HENRIQUE SILVEIRA CHAPADENSE, do cargo em comissão de
Assessor Parlamentai-;

ROSELI SIRQUEIRA MIRANDA, do cargo em comissão de Agente de
Gabinete;

VALDESON PEREIRA DA SILVA, do cargo em comissão de Agente de
Gabinete;

WILTON SOUZA FILHO, do cargo em comissão de Assessor Parlamentar;
YRLA BRAGA MOURA GUIMARÃES, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar:

Art. T Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 30 de
dezembro de 2020.

João Rodrigues de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 340Í-2484 / 3401-2395/3401-23S8 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - (b.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023
cataara@barradagarcas.nit.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mtlee.br


